
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2023 года № 62/278-7
р.п. Солнечный

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Солнечного 
муниципального района Хабаровского края

На основании протоколов окружных избирательных комиссий 

Солнечного муниципального района Хабаровского края от 11 сентября 2023 

года о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края, в соответствии со статьей 70 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия Солнечного 

муниципального района Хабаровского края, на которую возложены 

полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы 10 сентября 2023 года депутатов Собрания 

депутатов Солнечного муниципального района Хабаровского края 

состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Собрания депутатов 

Солнечного муниципального района Хабаровского края, получившими 

наибольшее число голосов избирателей:

- по одномандатному избирательному округу №1 зарегистрированного 

кандидата Бондаренко Сергея Владимировича;



- по одномандатному избирательному округу № 2 зарегистрированного 

кандидата Грицких Дмитрия Алексеевича;

- по одномандатному избирательному округу № 3 зарегистрированного 

кандидата Арбузникова Сергея Валерьевича;

- по одномандатному избирательному округу № 4 зарегистрированного 

кандидата Пенькова Александра Михайловича;

- по одномандатному избирательному округу № 5 зарегистрированного 

кандидата Звереву Ольгу Владимировну;

- по одномандатному избирательному округу № 6 зарегистрированного 

кандидата Потогина Руслана Владимировича;

- по одномандатному избирательному округу № 7 зарегистрированного 

кандидата Ментух Светлану Александровну;

- по одномандатному избирательному округу № 8 зарегистрированного 

кандидата Теплых Игоря Михайловича;

- по одномандатному избирательному округу № 9 зарегистрированного 

кандидата Пивоварову Евгению Олеговну;

- по одномандатному избирательному округу № 10 зарегистрированного 

кандидата Самар Владимира Спартаковича;

- по одномандатному избирательному округу № 11 зарегистрированного 

кандидата Костромину Наталью Юрьевну;

- по одномандатному избирательному округу № 12 зарегистрированного 

кандидата Андриенко Валентину Демьяновну;

- по одномандатному избирательному округу № 13 зарегистрированного 

кандидата Алексеевскую Светлану Викторовну;

- по одномандатному избирательному округу № 14 зарегистрированного 

кандидата Карагодина Александра Григорьевича;

- по одномандатному избирательному округу № 15 зарегистрированного 

кандидата Нецветаеву Елену Владимировну;

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Вестник избирательной комиссии Хабаровского края»



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Солнечного района 

Хабаровского края Разбежкину Г.Н.

ЕРРИТОРИАПЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ t

Секретар
комисси

ель
Д.А.Ширшов

Г.Н.Разбежкина


